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 Classificació  : 28e CICLOCROS DE SANT JOAN DESPI                                   

 

 Lloc de celebració   : SANT JOAN DESPI      

 Data                 : 08/11/15 

 Classe de la prova   : 1.33.5 / Ciclo Cross Tercera Categoria             

 Distancia            :  22     Kms - Promig     :  22.39  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      37 MISSER,Tomàs         ELITE  GUESS BIKE-GUAK            00:58:57           

   2      21 SIMON,Isaac          ELITE  CYCLING NO LIMIT-SKODA     00:58:57          mt. 

   3      80 EGEDA,Pablo          MA-30  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  01:00:33     1:36 min. 

   4       4 ALVAREZ,Gerard       ELITE  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  01:00:40     1:43 min. 

   5      53 LOPES,Narcis         SUB23  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:00:59     2:02 min. 

   6      77 CHAVARRIA,Josep      MA-30  BAS. CLUB CICLISTA         01:01:20     2:23 min. 

   7       1 CARNICER,Francesc Xa ELITE  SELVATA.TOT BIKE CLUB CIC  01:01:20     2:23 min. 

   8       2 DOMENECH,Oriol       ELITE  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   01:01:46     2:49 min. 

   9      20 MALDONADO,Luís       ELITE  COLUER-ELECTRICADI         01:02:31     3:34 min. 

  10      55 NAVARRO,Corentin     SUB23  V.C. LA POMME MARSEILLE    01:03:01     4:04 min. 

  11      76 CLAPES,Marc          MA-30  CALMA ST.JULIA. CLUB CICL  01:03:07     4:10 min. 

  12      94 QUILES,David         MA-30  XTREMBIKE                  01:03:16     4:19 min. 

  13       8 GIMENEZ,Aitor        ELITE  BICISPRINT-TREK STORE SAB  01:03:36     4:39 min. 

  14      92 SALA,Carles          MA-30  BICICLINIC NINER TEAM      01:03:46     4:49 min. 

  15     115 PALLARES,David       MA-30  PALLARES IXCOR TBELLES     01:03:48     4:51 min. 

  16      24 RECASENS,Eduardo     ELITE  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:03:51     4:54 min. 

  17     105 FARRIOL,Josep Enric  MA-30  PALLARES IXCOR TBELLES     01:03:51     4:54 min. 

  18      15 FIGUEROLA,Robert     ELITE  POBLA DE MONTORNES. C.CIC  01:04:17     5:20 min. 

  19      34 MINOVES,Gerard       ELITE  CASES NOVES CLUB BTT       01:04:34     5:37 min. 

  20      36 MILL,Llib            ELITE  CICLES CATALUNYA. CLUB     01:04:48     5:51 min. 

  21      86 TORO,David           MA-30  RAVET BIKE                 01:05:39     6:42 min. 

  22     107 CADENA,Marc          MA-30  PAIS DEL CAVA. BTT CLUB    01:06:06     7:09 min. 

  23      78 SOLER,Angel          MA-30  SALA SPORT BIKE            00:59:13    a 1 Volta  

  24     109 PALLEJA,Marc         MA-30  BICICLETES SEGÚ            00:59:20    a 1 Volta  

  25      81 ZORRILLA,Jose Antoni MA-30  BTT SANTA PERPETUA         00:59:38    a 1 Volta  

  26       9 TURON,Pau            ELITE  CALONGE SANT ANTONI CLUB   00:59:52    a 1 Volta  

  27      22 BERNABE,Sergio       ELITE  A PLATO CLUB CICLISTA      01:00:00    a 1 Volta  

  28      96 CUBI,Xevi            MA-30  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:00:14    a 1 Volta  

  29      13 VALLECILLOS,Raul     ELITE  CATEDRA BIKES              01:00:35    a 1 Volta  

  30     101 FONT,Oriol           MA-30  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:00:46    a 1 Volta  

  31     112 FERNANDEZ I,Jesús    MA-30  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.  01:00:53    a 1 Volta  

  32       5 COSTA,Bernat         ELITE  BICISPRINT-TREK STORE SAB  01:00:55    a 1 Volta  

  33     120 ROMERO,Marcos        MA-30  CEGUB                      01:00:58    a 1 Volta  

  34      83 PAGÉS,Armand         MA-30  AIGUAFREDA CLUB CICLISTA   01:01:05    a 1 Volta  

  35      31 CRESPO,Pol           ELITE  CAMP CLUB CICLISTA         01:01:16    a 1 Volta  

  36     104 GARCIA,Javier        MA-30  BICIPARK REUS CLUB ESPORT  01:01:29    a 1 Volta  

  37      11 SOLE,Albert          ELITE  PROBIKE  CLUB              01:01:32    a 1 Volta  

  38      93 FONT,Jaume           MA-30  XTREMBIKE                  01:01:42    a 1 Volta  

  39     103 PUIG,Francesc        MA-30  VILA BIKE´S. CLUB          01:02:09    a 1 Volta  

  40      85 POUS,Jordi           MA-30  LA GARRIGA. CLUB CICLISTA  01:02:21    a 1 Volta  

  41      99 AMILL,Josep          MA-30  BTT SARRAL                 01:02:21    a 1 Volta  

  42      27 PERARNAU,Jordi       ELITE  AMICS DEL CICLISME LILLET  01:02:39    a 1 Volta  

  43      89 CASTAÑER,Xavier      MA-30  EL DIARI. CLUB CICLISTIC   01:02:46    a 1 Volta  

  44      18 MARTINEZ,David       ELITE  TOT-NET NICKY´S P.C.       01:04:11    a 1 Volta  

  45     106 CAMATS,Ramon         MA-30  BENIMOTO BIKES             01:04:18    a 1 Volta  

  46      88 CALVERA,Joan         MA-30  OPEN NATURA                01:06:14    a 1 Volta  

  47      17 TORRES,Miquel        ELITE  MEGABICI-TECAFRIC          01:06:38    a 1 Volta  

  48       7 FERNÁNDEZ-ESCALANTE, ELITE  PROBIKE  CLUB              01:00:15    a 2 Voltes  

  49      14 PURSALS,Rafael       ELITE  CX.OSONA                   01:00:27    a 2 Voltes  

  50      35 GALBANY,Marc         ELITE  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:00:48    a 2 Voltes  

  51     117 FE,Cristian          MA-30  ACTION-MONTCADA            01:06:00    a 2 Voltes  

  52      16 SERNA,Guillem        ELITE  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  01:08:36    a 3 Voltes  
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 Classificació de : SUB-23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      53 LOPES,Narcis         SUB23  BANYOLES. CLUB CICLISTA   01:00:59          min. 

   2      55 NAVARRO,Corentin     SUB23  V.C. LA POMME MARSEILLE   01:03:01     2:02 min. 

 

 

 Classificació de : ELITES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      37 MISSER,Tomàs         ELITE  GUESS BIKE-GUAK           00:58:57           

   2      21 SIMON,Isaac          ELITE  CYCLING NO LIMIT-SKODA    00:58:57          mt. 

   3       4 ALVAREZ,Gerard       ELITE  TOMAS BELLES-CANNONDALE B 01:00:40     1:43 min. 

   4       1 CARNICER,Francesc Xa ELITE  SELVATA.TOT BIKE CLUB CIC 01:01:20     2:23 min. 

   5       2 DOMENECH,Oriol       ELITE  PREMIA DE DALT. C.C. BTT  01:01:46     2:49 min. 

   6      20 MALDONADO,Luís       ELITE  COLUER-ELECTRICADI        01:02:31     3:34 min. 

   7       8 GIMENEZ,Aitor        ELITE  BICISPRINT-TREK STORE SAB 01:03:36     4:39 min. 

   8      24 RECASENS,Eduardo     ELITE  MORENITO. PENYA CICLISTA  01:03:51     4:54 min. 

   9      15 FIGUEROLA,Robert     ELITE  POBLA DE MONTORNES. C.CIC 01:04:17     5:20 min. 

  10      34 MINOVES,Gerard       ELITE  CASES NOVES CLUB BTT      01:04:34     5:37 min. 

  11      36 MILL,Llib            ELITE  CICLES CATALUNYA. CLUB    01:04:48     5:51 min. 

  12       9 TURON,Pau            ELITE  CALONGE SANT ANTONI CLUB  00:59:52    a 1 Volta  

  13      22 BERNABE,Sergio       ELITE  A PLATO CLUB CICLISTA     01:00:00    a 1 Volta  

  14      13 VALLECILLOS,Raul     ELITE  CATEDRA BIKES             01:00:35    a 1 Volta  

  15       5 COSTA,Bernat         ELITE  BICISPRINT-TREK STORE SAB 01:00:55    a 1 Volta  

  16      31 CRESPO,Pol           ELITE  CAMP CLUB CICLISTA        01:01:16    a 1 Volta  

  17      11 SOLE,Albert          ELITE  PROBIKE  CLUB             01:01:32    a 1 Volta  

  18      27 PERARNAU,Jordi       ELITE  AMICS DEL CICLISME LILLET 01:02:39    a 1 Volta  

  19      18 MARTINEZ,David       ELITE  TOT-NET NICKY´S P.C.      01:04:11    a 1 Volta  

  20      17 TORRES,Miquel        ELITE  MEGABICI-TECAFRIC         01:06:38    a 1 Volta  

  21       7 FERNÁNDEZ-ESCALANTE, ELITE  PROBIKE  CLUB             01:00:15    a 2 Voltes  

  22      14 PURSALS,Rafael       ELITE  CX.OSONA                  01:00:27    a 2 Voltes  

  23      35 GALBANY,Marc         ELITE  STARBIKE. CLUB CICLISTA   01:00:48    a 2 Voltes  

  24      16 SERNA,Guillem        ELITE  BARCELONA PISTA CLUB ESPO 01:08:36    a 3 Voltes  

 

 

 Classificació de : MASTERS-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      80 EGEDA,Pablo          MA-30  TOMAS BELLES-CANNONDALE B 01:00:33          min. 

   2      77 CHAVARRIA,Josep      MA-30  BAS. CLUB CICLISTA        01:01:20       47 seg. 

   3      76 CLAPES,Marc          MA-30  CALMA ST.JULIA. CLUB CICL 01:03:07     2:34 min. 

   4      94 QUILES,David         MA-30  XTREMBIKE                 01:03:16     2:43 min. 

   5      92 SALA,Carles          MA-30  BICICLINIC NINER TEAM     01:03:46     3:13 min. 

   6     115 PALLARES,David       MA-30  PALLARES IXCOR TBELLES    01:03:48     3:15 min. 

   7     105 FARRIOL,Josep Enric  MA-30  PALLARES IXCOR TBELLES    01:03:51     3:18 min. 

   8      86 TORO,David           MA-30  RAVET BIKE                01:05:39     5:06 min. 

   9     107 CADENA,Marc          MA-30  PAIS DEL CAVA. BTT CLUB   01:06:06     5:33 min. 

  10      78 SOLER,Angel          MA-30  SALA SPORT BIKE           00:59:13    a 1 Volta  

  11     109 PALLEJA,Marc         MA-30  BICICLETES SEGÚ           00:59:20    a 1 Volta  

  12      81 ZORRILLA,Jose Antoni MA-30  BTT SANTA PERPETUA        00:59:38    a 1 Volta  

  13      96 CUBI,Xevi            MA-30  STARBIKE. CLUB CICLISTA   01:00:14    a 1 Volta  

  14     101 FONT,Oriol           MA-30  MORENITO. PENYA CICLISTA  01:00:46    a 1 Volta  

  15     112 FERNANDEZ I,Jesús    MA-30  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO. 01:00:53    a 1 Volta  

  16     120 ROMERO,Marcos        MA-30  CEGUB                     01:00:58    a 1 Volta  

  17      83 PAGÉS,Armand         MA-30  AIGUAFREDA CLUB CICLISTA  01:01:05    a 1 Volta  

  18     104 GARCIA,Javier        MA-30  BICIPARK REUS CLUB ESPORT 01:01:29    a 1 Volta  

  19      93 FONT,Jaume           MA-30  XTREMBIKE                 01:01:42    a 1 Volta  

  20     103 PUIG,Francesc        MA-30  VILA BIKE´S. CLUB         01:02:09    a 1 Volta  

  21      85 POUS,Jordi           MA-30  LA GARRIGA. CLUB CICLISTA 01:02:21    a 1 Volta  

  22      99 AMILL,Josep          MA-30  BTT SARRAL                01:02:21    a 1 Volta  

  23      89 CASTAÑER,Xavier      MA-30  EL DIARI. CLUB CICLISTIC  01:02:46    a 1 Volta  

  24     106 CAMATS,Ramon         MA-30  BENIMOTO BIKES            01:04:18    a 1 Volta  

  25      88 CALVERA,Joan         MA-30  OPEN NATURA               01:06:14    a 1 Volta  

  26     117 FE,Cristian          MA-30  ACTION-MONTCADA           01:06:00    a 2 Voltes  

 


